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1. Forbes: https://www.forbes.com/sites/forbestechcouncil/2023/02/22/105-trillion-reasons-why-
we-need-a-united-response-to-cyber-risk/?sh=2633e3ce3b0c

https://protect.checkpoint.com/v2/___https:/www.forbes.com/sites/forbestechcouncil/2023/02/22/105-trillion-reasons-why-we-need-a-united-response-to-cyber-risk/?sh=2633e3ce3b0c___.bXQtcHJvZC1jcC1ldXcyLTE6bmV4dDE1OmM6bzo4MTU4NWM1ZTliOGEwOTY3YTlhZTJjMGM2Mjg1NDE4ODo2OjU1YTk6OGFjMGQxYzhiNzcxODdiNjZiYjE0ZjU5ZjJiYTJkYmE5NmNjNzliZTZkYzc0ODljYWY4YWIxMGMzYTU5YzZkODpwOkY
https://protect.checkpoint.com/v2/___https:/www.forbes.com/sites/forbestechcouncil/2023/02/22/105-trillion-reasons-why-we-need-a-united-response-to-cyber-risk/?sh=2633e3ce3b0c___.bXQtcHJvZC1jcC1ldXcyLTE6bmV4dDE1OmM6bzo4MTU4NWM1ZTliOGEwOTY3YTlhZTJjMGM2Mjg1NDE4ODo2OjU1YTk6OGFjMGQxYzhiNzcxODdiNjZiYjE0ZjU5ZjJiYTJkYmE5NmNjNzliZTZkYzc0ODljYWY4YWIxMGMzYTU5YzZkODpwOkY
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2. AI Index Report 2024 – Artificial Intelligence Index (stanford.edu

Pourcentage de dirigeants qui considèrent le risque de perturbation technologique comme leur 

principal risque, et pourcentage de répondants non préparés au risque de perturbation 

technologique (réponses « Pas très » et « Pas du tout » combinées).

https://protect.checkpoint.com/v2/___https:/aiindex.stanford.edu/report/___.bXQtcHJvZC1jcC1ldXcyLTE6bmV4dDE1OmM6bzo4MTU4NWM1ZTliOGEwOTY3YTlhZTJjMGM2Mjg1NDE4ODo2OjY1NDU6MzE5YzA4MDMyMDZhZGU1MmIyYWI0ZDMzY2NiMjQzMGQ1NzAzYmNiNDdjZDhjZThkNDBmMDRjMmVhYTBjMjk4NjpwOkY
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